

19. desember



Hvordan kan dere bidra til å forandre verden?

Visste dere at barn og unge kan gjøre en stor forskjell for andre, både lokalt og globalt? Mange har allerede bidratt til å gjøre verden til et bedre sted. To av de mest kjente personene er Malala, som fikk Nobels Fredspris i 2014 for sitt arbeid for barns rett til utdanning, og Greta Thunberg, som kjemper for klimaet. De er modige og inspirerende representanter for sin generasjon!

Men man trenger ikke være verdensberømt for å gjøre en forskjell. Vi har også fantastiske eksempler fra SOS-barnebyer:

- **Magnus** fra Hosle, som har gått mil etter mil på ski og samlet inn over 500 000 kroner til SOS-barnebyers arbeid i Ukraina.
- **Agnes** fra Benin har vokst opp i en SOS-fosterfamilie. Hun er en engasjert forkjemper for barns rettigheter og bærekraftig utvikling. I 2018 var Agnes 12 år, da ble hun valgt inn i Benins barneråd og talte i et FN-møte i Genève.

Disse historiene viser at alle kan bidra, uansett alder.

I SOS-barnebyer er vi opptatt av at ingen barn skal være alene. Det handler om å ha en familie som tar vare på dem, men også om å føle seg inkludert i fellesskapet på skolen og i fritiden. Vi håper at alle elevene som har deltatt i Omvendt Julekalender har blitt enda mer bevisste på hvordan de kan vise omsorg for de rundt seg.

Årets medelev og Årets skole

For å løfte fram de gode initiativene ønsker vi i SOS-barnebyer å kåre **Årets medelev** og **Årets skole** i 2025!

- **Årets medelev** går til en elev som har gjort en ekstra innsats for at andre barn og unge skal føle seg sett, inkludert og verdsatt.
- **Årets skole** blir en skole som har gjort en fantastisk jobb med å skape et trygt og godt fellesskap for alle.

Premie: Vi lover noe gøy som både vil glede vinnerne og inspirere andre!

Send inn forslaget til skole@sos-barnebyer.no og vis hele Norge hvordan dere jobber for at flere barn skal få en trygg og god oppvekst. Kanskje deres arbeid blir et forbilde for andre skoler?

Tenk for en ære det vil være å bli kåret til Årets medelev eller Årets skole – men viktigst av alt er den store forskjellen dere kan gjøre for andre. Små handlinger kan skape stor glede og gi alle barn følelsen av å høre til.

Sammen kan vi forandre verden – én handling av vennlighet av gangen!

